

# Perlsø Holding Aps

Kollegiebakken 15A 1 15  
2800 Kongens Lyngby

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Peter Bjørn Perlsø**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Perlsø Holding Aps  
Kollegiebakken 15A 1 15  
2800 Kongens Lyngby

e-mailadresse: peter@opendev.dk

CVR-nr: 37772038

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Bergmann Rådgivning - fællesskab af SR  
Danmarksvej 46  
2800 Kgs. Lyngby  
DK Danmark

CVR-nr: 54213255

P-enhed: 1020843191

# Ledelsesberetning

## Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at udvikling af smart teknologi samt virksomhed, som efter ledelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. -29.430 og en balance de 31.12.2019 på kr. 290.001 med en egenkapital på kr. 52.043.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Usikkerhed om indregning og måling

Der har i regnskabsårets ikke været usikkerhed om indregning og måling.

## Forventet udvikling

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling eller vurderingen af årsregnskabet.

Revision er fravalgt for det kommende år. Foudsætningerne for fravalg er opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-29.430</b>	<b>-8.058</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-407
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>29.430</b>	<b>-8.465</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-152.934</b>	<b>-8.465</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-152.934	-8.465
<b>I alt</b> .....		<b>-152.934</b>	<b>-29.430</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		290.000	250.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>290.000</b>	<b>250.000</b>
Likvide beholdninger .....		1	1
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1</b>	<b>1</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>290.001</b>	<b>250.001</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000	1
Overført resultat .....		12.043	-8.527
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>52.043</b>	<b>-37.957</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		237.958	258.527
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.958</b>	<b>287.958</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>237.958</b>	<b>287.958</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>290.001</b>	<b>250.001</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover de i regnskabet afsatte forpligtelser.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Peter Bjørn Perlsøe

### Nærtstående parter

Ingen.

Selskabet har haft transaktioner med selskabets ledelse og ejere på normale forretningsmæssige vilkår.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0